Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14.06.2013 г.
	№  827

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 28.12.2012 г. № 2333 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»
На основании Указа Президента Российской Федерации                                 от 07.05.2012 г. № 601 «Основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 28.12.2012 г. № 2333 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:

- в п. 2.12.1. приложения к постановлению слова: «20 минут», заменить словами: «15 минут».
2. Сектору по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Левина О.А.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Красное знамя».
3. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом  администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения Цховребова И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	И.А. Ширяев

PAGE